АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2019 г. № 0693 - па

с. Карпогоры

О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 29.01.2016                            № 0050-па «О создании комиссии и утверждению Положения о комиссии по утверждению  краткосрочных (сроком до трёх лет)  планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Пинежский район»
Руководствуясь частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Архангельской области от 26.11.2013 №540-пп «Об утверждении Порядка утверждения  краткосрочных (сроком до трёх лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», для формирования краткосрочных планов региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по утверждению краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утверждённый постановлением администрации МО «Пинежский район» от 29.01.2016 № 0050-па, изложив его в новой редакции:
Председатель комиссии - Чечулин Александр Сергеевич, глава муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

Заместитель председателя комиссии - Петухов Семён Сергеевич, заместитель главы администрации, председатель КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»;

Секретарь комиссии - Штыкнова Нина Александровна, главный специалист отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район».
Члены комиссии:

- Кривополенов Виктор Афанасьевич, заместитель председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»;
- Зубова Наталья Викторовна - начальник юридического отдела администрации МО «Пинежский район»;

- Родионов Вячеслав Николаевич, инспектор-координатор РОО «Народная инспекция АО»;

- Шехина Наталья Леонидовна, председатель Собрания депутатов МО «Пинежский район»;

- Представитель некоммерческой организации «Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Архангельской области (по согласованию);

- Представитель Управляющей компании, ТСЖ (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Петухова Семёна Сергеевича, заместителя главы администрации, председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район».

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин